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Ford Transit we flocie Truck Care – 20 modeli z zabudową 

izotermiczną trafia do oferty wynajmu krótkoterminowego 

 
WARSZAWA, 24 kwietnia 2025 roku – Firma Truck Care oferująca kompleksowy wynajem 

pojazdów użytkowych zdecydowała się na powiększenie swojej floty wynajmu 

krótkoterminowego o kolejne Fordy. Tym razem wybór padł na 20 Transitów z zabudową 

izotermiczną. Zamówione samochody trafią do oferty najmu krótkoterminowego. 

 

Truck Care jest liderem w kompleksowym wynajmie pojazdów użytkowych i należy w grupy 

finansowej EFL, będącej częścią Credit Agricole S.A. Flota firmy liczy już ponad 4700 pojazdów 

użytkowych z różnych segmentów – ciężarowych, specjalistycznych, naczep oraz dostawczych. 

Każdy z nich dostępny w kontrakcie wynajmu zawierającym pełen pakiet usług, począwszy od 

finansowania oraz podatku, przez ubezpieczenia, aż po zarządzanie oraz serwis techniczny. 

 

– Nasza współpraca z Ford Polska oraz Bussiness Service Club układa się bardzo dobrze. To 

jeden z kluczowych powodów, dla których zdecydowaliśmy się rozszerzyć flotę o kolejne 20 

pojazdów tej marki. Konsekwentnie inwestujemy w rozwój wynajmu krótkoterminowego, a Ford 

dostarcza nam rozwiązania, które pomagają utrzymać wysoką jakoś usług i elastyczność, której 

oczekują nasi klienci – powiedział Silvestr Ochrimovic, Prezes Zarządu Truck Care. 

 
Wcześniej firma Truck Care zdecydowała się na zakup w pełni elektrycznych Fordów 

E-Transitów w wersji podwozie z pojedynczą kabiną. Pojazdy zostały wyposażone w zabudowę 

kontenerową z windą i bez. 

 

– Zdecydowaliśmy się na kolejne Fordy w naszej flocie, ponieważ wcześniejsze doświadczenia 

z modelami E-Transit były bardzo pozytywne. Zarówno pod katem niezawodności, jak i 

komfortu użytkowania. Nowe podwozia z zabudowami izotermicznymi i chłodniczymi doskonale 

wpisują się w potrzeby naszych klientów wynajmu krótkoterminowego. Dzięki takim decyzjom 

jesteśmy w stanie jeszcze szybciej reagować na dynamiczne potrzeby rynku – dodaje Maciej 

Derlatka, Kierownik ds. Wynajmu krótkoterminowego Truck Care. 

  

Zamówione Fordy Transity to podwozia z kabiną w wersji TREND. Samochody posiadają napęd 

na tylne koła oraz manualną skrzynię biegów o 6 przełożeniach. Pod maską znajduje się 

zoptymalizowany do szerokiej gamy potrzeb silnik wysokoprężny EcoBlue o pojemności 2 litrów 

i mocy 130 KM. Udoskonalona jednostka spełnia najnowsze normy emisji Euro 6.2, przez co 

jest jeszcze bardziej przyjazna dla środowiska i ekonomiczna. 
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– Jesteśmy dumni z możliwości zrealizowania tego kontraktu oraz z tego, że możemy 

współpracować z tak silnym i innowacyjnym partnerem, jakim jest firma Truck Care. W Fordzie 

mamy prawdopodobnie najwięcej lat doświadczenia w projektowaniu i produkcji pojazdów 

dostawczych, będąc jednocześnie najlepszą bazą do konwersji na potrzeby klientów. Cieszymy 

się, że program Business Service Club przygotowany dla klientów flotowych został pozytywnie 

oceniony, podobnie jak wyprodukowany przez nas Ford Transit – powiedział Attila Szabó, 

Prezes i Dyrektor Zarządzający Ford Polska. 

 

Transity przystosowane do przewozu produktów w określonej i kontrolowanej temperaturze 

zostały przygotowane dla Truck Care przez firmę Gruau Polska - producenta zabudów i 

nadwozi do samochodów użytkowych oraz aut dostawczych. W zabudowę izotermiczną 

wyposażono 15 zamówionych Fordów, natomiast pozostałe 5 sztuk wyposażono w zabudowę 

chłodniczą.  

 

Izolacja izotermiczna części ładunkowej została wykonana z płyt warstwowych poliestrowych z 

pianką o grubości 50 mm. Izolowana podłoga została pokryta wylewką antypoślizgową, a ściany 

wraz z sufitem i drzwiami zyskały gładką strukturę w białym kolorze. Progi w tylnych i bocznych 

drzwiach wykończono blachą nierdzewną. Zabudowa chłodnicza została wyposażona w agregat 

XARIOS 300GH, który ma możliwość pracy z napędem od silnika pojazdu i z sieci elektrycznej. 

Zakres wydajności chłodniczych to od 8 do 45 m3, oraz zakres temperatur od -20 do -33 stopni 

Celsjusza.                                                                                                                                                                                                                    

 

– Obchodzący w tym roku swoje 60. urodziny Ford Transit to samochód uniwersalny, który 

przez całe dekady wyznaczał trendy i podnosił poprzeczką na rynku samochodów dostawczych. 

Produkowany obecnie w wielu wersjach Ford Transit to samochód dostawczy, który zaspokaja 

wszystkie potrzeby klientów. Niezależnie od wersji jego najważniejszymi zaletami są 

przestronne wnętrze, wysokiej klasy materiały, a także wiele innowacyjnych technologii – 

powiedział Piotr Konieczny, Dyrektor Sprzedaży Pojazdów Dostawczych Ford Polska. 

 

Na liście systemów wspomagających kierowcę znaleźć można w Transicie między innymi 

system BLIS (monitorowanie martwego pola widzenia w lusterku), Cross Traffic Alert 

(ostrzeganie o pojazdach nadjeżdżających z prawej oraz lewej strony podczas wyjazdu z 

miejsca parkingowego) czy Active Park Assist (system automatycznego parkowania). Takie 

dodatki sprawiają, że manewrowanie tak dużym autem jest nie tylko prostsze, ale również 

znacznie bezpieczniejsze. Nad komfortem w trasie czuwa także inteligentny tempomat Adaptive 

Cruise Control. 

 

W Transicie można mieć także kamery 360 stopni, a także podgrzewaną przednią szybę, 

automatyczne światła i wycieraczki, system kontroli pasa ruchu oraz funkcję zapobiegania 

kolizjom Pre Collision Assist. 
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Ford, globalna amerykańska marka, od ponad 100 lat wplatająca się w europejskie struktury, stawia na swobodę 

przemieszczania się, łącząc to z troską o planetę i każdego z nas. Realizowany przez firmę plan Ford+, uwzględniający 

sektory działalności Model e, Ford Pro i Ford Blue, wpływa na przyspieszenie europejskiej transformacji w kierunku 

pełnej elektryfikacji napędów i neutralności węglowej do roku 2035. Firma podąża z postępem, wprowadzając 

nowatorskie pojazdy elektryczne, z których każdy został zaprojektowany z myślą o europejskich kierowcach, a także 

oferując innowacyjne usługi, ułatwiające komunikację międzyludzką, rozwój społeczności i przedsiębiorstw. Ford 

w Europie sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych rynkach, a działania obejmują również Ford 

Motor Credit Company, Ford Customer Service Division oraz 14 oddziałów produkcyjnych (8 spółek całkowicie 

zależnych oraz 6 nieskonsolidowane typu joint venture) z czterema centrami zlokalizowanymi w Kolonii, w Niemczech; 

w Walencji, w Hiszpanii oraz z siedzibami spółki joint venture w Krajowie w Rumunii i Kocaeli w Turcji. Ford zatrudnia 

w Europie około 34 tys. pracowników we własnych oddziałach oraz spółkach typu joint venture, łącznie około 57 tys. 

osób, po uwzględnieniu działalności nieskonsolidowanej. Więcej informacji na temat Forda, produktów firmy oraz 

oddziału Ford Credit na stronie corporate.ford.com. 

 

TRUCK CARE to kompleksowy wynajem pojazdów użytkowych, stworzony z myślą o biznesie transportowym, jak i 

odpowiedź na potrzeby firm, które poszukują wygodnych i elastycznych rozwiązań. Specjalizuje się w krótko-, średnio- 

i długoterminowym wynajmie pojazdów użytkowych. W swojej flocie posiada już ponad 4700 pojazdów w najnowszych 

modelach uznanych marek jak DAF, MAN, IVECO, VOLVO, MERCEDES-BENZ, RENAULT czy  SCANIA, a wśród 

nich pojazdy z różnych segmentów – poczynając od lekkich pojazdów dostawczych oraz podwozi przeznaczonych do 

dystrybucji regionalnej, przez ciągniki siodłowe, pojazdy komunalne, na 4-osiowych podwoziach konstrukcyjnych 

kończąc. Ofertę uzupełniają naczepy KÖGEL, SCHMITZ, KRONE w różnych konfiguracjach, cysterny oraz zestawy 

BDF. Każdy z nich dostępny jest w pełnym kontrakcie obejmującym nie tylko wynajem, ale również finansowanie, 

ubezpieczenie, podatki, serwis, ogumienie oraz pakiety dodatkowe. 

TRUCK CARE ułatwia pracę przedsiębiorcom, optymalizując wszelkie koszty utrzymania floty. Dzięki rozbudowanej 

sieci serwisowej na terenie całego kraju przejrzystym warunkom finansowania oraz kompleksowej obsłudze TRUCK 

CARE zapewnia przedsiębiorcom pełną mobilność w realizacji usług transportowych. TRUCK CARE należy do silnej 

Grupy finansowej EFL, która jest częścią Credit Agricole S.A., jednej z największych instytucji finansowych w Europie 

oraz Credit Agricole Leasing & Factoring S.A., najważniejszego uczestnika sektora leasingu i faktoringu w Europie. 

Więcej na www.truckcare.pl. 
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